
Objednávejte brzdové systémy Bosch a zažijte 
jedinečný zážitek ve vývojovém a zkušebním centru 
brzdových systémů Bosch ve švédském Vaitouddenu

www.bosch-extra.cz

  Splňte obratová kritéria v brzdových systémech Bosch a získejte kvalitní bezdrátová sluchátka JBL Live Free NC+ 
a 12 nejlepších z vás v regionu České a Slovenské republiky s námi pojede na polární kruh do testovacího centra 
brzdových systémů Bosch 

  Jak se zúčastníte?

1.  Nárůstem obratu v sortimentu brzdových systémů ve sledovaném období 06 – 10/2022 v porovnání s průměrem 
za stejné období 2021 (resp. průměrný měsíc 2021×5).

2.  Kromě tohoto nárůstu, viz bod 1, je zohledněna absolutní velikost obratu formou přičtení 10 % z aktuálního obratu 
za sledované období k vašemu nárůstu.

3.  Pro všechny autoservisy s obratem v brzdových systémech Bosch za rok 2021 menším než 45 000 Kč a pro nové 
autoservisy bez obratové historie bude stanoven obrat za rok 2021 na 45 000 Kč.

4. Jako obrat v brzdových systémech Bosch se započítává jen obrat realizovaný u „Doporučených dodavatelů“.

5.  Výsledná částka určuje pořadí nejlepších 12 autoservisů, které se zúčastní zážitkové akce ve Vaitouddenu 
a pojedou s námi na polární kruh.

  K účasti jsou oprávněny všechny autoservisy registrované v programu Extra, které se do akce přihlásí 
do 30. 6. 2022

  Započítávají se všechny produkty brzdových systémů Bosch v rámci programu Extra

Akce platí od 1. 6. do 31. 10. 2022, přihlaste se do akce na www.bosch-extra.cz. 

Na polární kruh
s brzdami Bosch

Vzorová ukázka výpočtu navýšení obratu v brzdových systémech Bosch pro autoservisy

Servis 1 Servis 2 Servis 3 Servis 4 Servis 5

Př
ed

eš
lé

 
ob

do
bí

Roční obrat 2021 360 000 Kč 180 000 Kč 150 000 Kč 78 000 Kč 45 000 Kč

Průměrný měsíční obrat brzd za rok 2021 30 000 Kč 15 000 Kč 12 500 Kč 6 500 Kč 3 750 Kč

Obrat brzd 06 – 10/2021 (průměrný) 
= cíl pro získání dárku

150 000 Kč 75 000 Kč 62 500 Kč 32 500 Kč 18 750 Kč

Sl
ed

ov
an

é 
ob

do
bí

 Dosažený obrat brzd 06 – 10/2022 200 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 75 000 Kč 55 000 Kč

Navýšení obratu brzd ve sledovaném 
období 2022 oproti 2021

50 000 Kč 25 000 Kč 37 500 Kč 42 500 Kč 36 250 Kč

10 % z aktuálního dosaženého obratu brzd 20 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 7 500 Kč 5 500 Kč

Vypočtená hodnota nárůstu obratu 
v brzdových systémech za sledované období

70 000 Kč 35 000 Kč 47 500 Kč 50 000 Kč 41 750 Kč

Konečné pořadí ve vzorovém příkladu 1 5 3 2 4

Splňte obratová 
kritéria a získejte 
sluchátka JBL* 

v hodnotě 
4 000 Kč

*  Bezdrátová sluchátka s mikrofonem JBL Live Free NC+, Bluetooth 5.1, aktivním potlačením hluku (ANC), 

přijímáním hovorů, přepínáním skladeb, hlasovým asistentem, odolností vůči vodě a potu dle certifikace IPX7, 

frekvenčním rozsahem 20 Hz – 20 000 Hz, citlivostí 96 dB/mW, impedancí 16 Ohm, měničem 6,8 mm 

a výdrží akumulátoru až 21 hodin. V sadě sluchátka, vyměnitelné špunty a nabíjecí obal.

V případě vydodání všech sluchátek si vyhrazujeme právo na dodání jiného adekvátního modelu.


